
UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” di 
CATANZARO 

 
 

 

Procedura negoziata sottosoglia, ex art. 36, comma 2 lett b) e 6, del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., 
come modificato in via transitoria dall’art. 1, comma 2, lett. b) del DL. 76/2020, convertito in 
legge 120/2020 e dall’art. 51 c. 1 lett. a) del D.L. n. 77 del 31/05/2021, convertito in legge 108/2021, 
riguardante l'affidamento mediante Richiesta di offerta, nell’ambito del Mercato Elettronico 
della P.A., per la fornitura in acquisto di telefoni IP e convertitore ATA nell’ambito del progetto 
di ammodernamento tecnologico a supporto della Ricerca e della didattica di cui al DM 
734/2021, da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo. CIG Z10354180F CUP F69J21011260006 

FAQ N. 1 DEL 23/02/2022 

Si comunica che l’Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro con il presente documento ha 
provveduto a fornire chiarimenti alle sole richieste di informazioni complementari sulla documentazione 
di gara, ai sensi dell’articolo 74, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016. Ne consegue che non è stato riprodotto 
e, pertanto, non sarà oggetto di riscontro tutto ciò che non rientra nell’ambito di applicazione della 
predetta previsione normativa. 

I chiarimenti saranno visibili sul link: www.unicz.it  
alla pagina http://web.unicz.it/it/news/94012/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-conclusione-
di-un-accordo-quadro-per-l-affidamento-del-servizio-di-somministrazione-di-lavoro-per-l-umg-di-
catanzaro 

 
1) Domanda:  

“ (. . . ) non è chiaro il contenuto dell'allegato 1 Dgue, la richiesta è quella riportata nella 
descrizione dell'appalto o quella descritta nel titolo breve? (. . . ) 
Risposta 
Nell’Allegato 2 DGUE al paragrafo “Titolo o breve descrizione dell’Appalto” per mero errore 
materiale di trascizione, è riportata la descrizione di diverso appalto. La descrizione del presente 
appalto è la seguente: “Procedura negoziata sottosoglia, ex art. 36, comma 2 lett b) e 6, del d.lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i., come modificato in via transitoria dall’art. 1, comma 2, lett. b) del DL. 
76/2020, convertito in legge 120/2020 e dall’art. 51 c. 1 lett. a) del D.L. n. 77 del 31/05/2021, 
convertito in legge 108/2021, riguardante l'affidamento mediante Richiesta di offerta, nell’ambito 
del Mercato Elettronico della P.A., per la fornitura in acquisto di telefoni IP e convertitore ATA 
nell’ambito del progetto di ammodernamento tecnologico a supporto della Ricerca e della 
didattica di cui al DM 734/2021, da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo. CIG 
Z10354180F - CUP F69J21011260006” 

2) Domanda:  
“si richiede si specificare se si deve effettuare anche la prestazione d'installazione o il rapporto è 
solo esclusivamente di fornitura.” 
Risposta 
Trattasi di mera fornitura 

3) Domanda:  
“si chiede conferma che si tratta di sola fornitura senza installazione” 
Risposta 
Vedasi risposta alla domanda n. 2 

F.to 
Il Responsabile del Procedimento 
Dott.ssa Anna Daniela Severelli 

 

http://www.unicz.it/
http://web.unicz.it/it/news/94012/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-conclusione-di-un-accordo-quadro-per-l-affidamento-del-servizio-di-somministrazione-di-lavoro-per-l-umg-di-catanzaro
http://web.unicz.it/it/news/94012/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-conclusione-di-un-accordo-quadro-per-l-affidamento-del-servizio-di-somministrazione-di-lavoro-per-l-umg-di-catanzaro
http://web.unicz.it/it/news/94012/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-conclusione-di-un-accordo-quadro-per-l-affidamento-del-servizio-di-somministrazione-di-lavoro-per-l-umg-di-catanzaro

